
UCHWAŁA NR XVI.69.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Koszty związane z nadawaniem tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” pokrywane są z budżetu gminy.

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXVII.156.2017 Rady Gminy Udanin z dnia 27.10.2017 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 1



 

          Załącznik 

          do Uchwały Nr  XVI.69.2019 

                                                                   Rady Gminy Udanin 

                    z dnia  23.12.2019 r. 

 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY UDANIN” 

§ 1. 

1.Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” jest szczególnym wyróżnieniem i wyrazem uznania wobec 

osób, które swoją postawą, zachowaniem, podejmowanymi działaniami lub pracą  w istotny sposób 

przyczyniły się do popularyzacji, promocji lub rozwoju Gminy Udanin, wzbogacając jej dorobek w 

różnych dziedzinach. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” przyznaje się osobom fizycznym w szczególności za zasługi 

w dziedzinie: 

1) oświaty, nauki, kultury i sportu, 

2) działalności społecznej i samorządowej, 

3) ratowania życia ludzkiego i mienia, 

4) ochrony życia, 

5) inicjatyw gospodarczych, 

6) obronności Ojczyzny. 

 

3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” może być nadany  również  za:  

1) aktywną współpracę z gminą, 

2) aktywną promocję gminy, 

3) aktywne wspieranie inicjatyw gminnych. 

 

4. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” może być nadany osobom fizycznym, które: 

a) posiadają  szczególny  prestiż,  autorytet   i uznanie  wśród  lokalnej  społeczności, wynikające  z 

efektów osiągniętych w pracy i (lub) działalności publicznej na rzecz Gminy Udanin, 

b) posiadają  wybitne  zasługi  dla  Gminy Udanin  w dziedzinie  poprawy jakości życia społeczności 

lokalnej. 

§ 2. 

1.Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” nadawany jest obywatelom polskim i cudzoziemcom. Tytuł 

ten może być nadany tej samej osobie tylko raz. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Udanin” może być nadany pośmiertnie. 

 

§ 3. 

1. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” zwanego dalej tytułem 

honorowym  mogą występować: 

1) Wójt Gminy Udanin, 

2) co najmniej 5 radnych Rady  Gminy Udanin, 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 1



3) rady sołeckie z Gminy Udanin po uzyskaniu pozytywnej opinii zebrania wiejskiego, 

4) uprawniony do reprezentacji organ organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy 

Udanin, 

5)  grupa co najmniej 150 osób posiadających czynne prawa wyborcze w wyborach do Rady 

Gminy Udanin – w tym przypadku do wniosku należy dołączyć listę osób popierających 

wniosek z podaniem imienia, nazwiska, adresu i własnoręcznym podpisem osoby popierającej 

wniosek wraz z podpisanym oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. Inicjator – wnioskodawca umieszcza swoje dane na liście pod pozycją nr 1 i 

jednocześnie jest osobą uprawnioną do podpisania wniosku w imieniu osób, które wyraziły 

poparcie dla kandydatury. 

2.Wnioski zawierające szczegółowe uzasadnienie wyboru nominata do tytułu honorowego należy 

składać do Przewodniczącego Rady Gminy Udanin. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu. 

3.Jeżeli wniosek sporządzony jest z uchybieniem warunków określonych w niniejszym regulaminie 

Przewodniczący Rady wzywa wnioskodawcę do jego uzupełnienia w terminie 14 dni pod rygorem 

pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

4.Rejestr wniosków o nadanie tytułu honorowego prowadzi się w Urzędzie Gminy Udanin na 

stanowisku do spraw obsługi Rady Gminy. 

5.Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” Przewodniczący Rady przedkłada do 

zaopiniowania Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Udanin, 

która opiniuje go pozytywnie lub negatywnie.  W przypadku opinii pozytywnej Komisja przekazuje 

projekt  uchwały o nadaniu tytułu honorowego na sesję Rady Gminy. W przypadku negatywnej opinii 

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, Przewodniczący Rady kieruje 

wniosek do zaopiniowania wszystkim stałym Komisjom Rady. W przypadku braku pozytywnej opinii 

większości stałych Komisji Rady, Przewodniczący Rady pozostawia wniosek bez dalszego biegu. O 

przyczynach pozostawienia wniosku bez dalszego biegu Przewodniczący Rady informuje 

wnioskodawcę.  

6. W przypadku pozytywnej  opinii Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych 

Rady Gminy Udanin jej Przewodniczący przedstawia Radzie Gminy na sesji przedłożony projekt 

uchwały o nadanie tytułu honorowego. 

7. Rada Gminy Udanin podejmuje uchwałę o nadaniu tytułu honorowego na sesji  w terminie do 180 

dni od daty złożenia wniosku, zgodnie z obwiązującymi przepisami prawa. 

8. Wręczenie Aktu Nadania Tytułu Honorowego wyróżnionej osobie odbywa się w terminie 

późniejszym podczas sesji Rady Gminy Udanin lub innej uroczystości gminnej. 

9. Osoba wyróżniona tytułem honorowym wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w 

formie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu.  

§ 4. 

1. Osoba wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje Akt Nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony 

dla Gminy Udanin” . Akt Nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Gminy Udanin” sporządzany 

jest w formacie A-4. Wzór Aktu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 2



2. Akt Nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Gminy Udanin” wręczany jest w okładkach 

introligatorskich  z wytłoczonym złotą czcionką napisem:. „Zasłużony dla Gminy Udanin” 

3. Osoba wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje szarfę „Zasłużony dla Gminy Udanin” 

w barwach gminy. Wzór Szarfy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

§5. 

1. Akt Nadania Honorowego Tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” wręcza Przewodniczący Rady 

Gminy Udanin, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego –Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

2. Szarfę, o której mowa w § 4 ust. 3  wręcza Wójt Gminy Udanin. 

3. Po nadaniu Tytułu Honorowego następuje wpis do Księgi Zasłużonych dla Gminy Udanin i jej 

uroczyste podpisanie przez Zasłużonego dla Gminy, Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy Udanin. 

§ 6. 

Osobie wyróżnionej tytułem „Zasłużony dla Gminy Udanin” przysługują następujące przywileje: 

1)   używanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”, 

2)   uczestniczenie we wszystkich sesjach Rady Gminy Udanin, 

3)   uczestniczenie we wszystkich uroczystościach organizowanych przez Gminę Udanin – na

 prawach honorowego gościa. 

§ 7. 

Ewidencję osób wyróżnionych tytułem Zasłużonego dla Gminy Udanin prowadzi pracownik do  

spraw obsługi Rady Gminy Udanin w formie: „Księgi Zasłużonych dla Gminy  Udanin” zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do regulaminu. 

§ 8. 

1.  Rada Gminy może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” na 

wniosek osób wymienionych w § 3 ust 1 pkt  1 do 5, w razie stwierdzenia, że:  

a) nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd co do okoliczności 

stanowiących podstawę do nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” i opisanych 

w § 1 regulaminu, 

b)  „Zasłużony dla Gminy Udanin” dopuścił się czynu, wskutek którego stał się niegodny tego 

tytułu.  

2.  Pisemny wniosek o pozbawienie tytułów „Zasłużony dla Gminy Udanin” powinien zawierać:  

a) dane personalne osoby, której dotyczy:  

b) szczegółowe uzasadnienie wniosku o pozbawienie tytułu,  

c) podpis wnioskodawcy (ów).  

3. W postępowaniu stosuje się odpowiednio procedurę określoną w § 3.5.  

4. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Udanin o pozbawienie tytułu „ Zasłużony dla Gminy Udanin” 

stanowi podstawę do dokonania zmian w księdze, o której mowa w § 7. 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

Wzór wniosku o nadanie tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Udanin” 

 

WNIOSKODAWCA: ……………………………………………………………………………….. 

Na podstawie §3  regulaminu w związku z uchwałą Nr XVI.69.2019  Rady Gminy Udanin z dnia 

23.12.2019 r. wnoszę o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin” Wnoszę o nadanie tytułu 

Pani/Panu 

Imię i nazwisko 

……………………………………………………………………………………………….………… 

Data i miejsce urodzenia 

………………………………………..……………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………..……………………… 

Zawód 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

(należy w sposób zwięzły wymienić powody, dla których wskazuje się tę kandydaturę, np. 

osiągnięcia kandydata, realizowane przedsięwzięcia lub efekty jego działań mające znaczący 

wpływ na gminę i jej mieszkańców) 

 

 

  ……………………                                                                   ………………………….. 

 (miejscowość, data)                                                      (podpis wnioskodawcy lub upoważnionego 

     przedstawiciela wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 4



                                                  Do wniosku należy dołączyć listę popierających wniosek wg wzoru: 

 

Lista osób popierających wniosek o nadanie Tytułu Honorowego 

 

„Zasłużony dla Gminy Udanin” dla ………………………………………….. 

 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 5



Załącznik do listy osób popierających wniosek 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zamieszczonych w niniejszej liście w związku z poparciem wniosku o nadanie 

tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Udanin” dla Pana/Pani ….………………………… 

 

 

Oświadczam, iż zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych 

osobowych: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………        ……………………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA                                                              CZYTELNY PODPIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 6



 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym dalej 

Rozporządzenie RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Udanin z siedzibą  

w Udaninie, Udanin 26, 55-340 Udanin, Tel: 76/ 744-28-70,  e-mail: ug@udanin.pl adres strony 

internetowej administratora  http://www.udanin.pl  

2. W Urzędzie Gminy Udanin został powołany inspektor danych osobowych Pan Tomasz Więckowski i ma 

Pani/Pan prawo kontaktu z nim za pomocą adresu e-mail iod2@synergiaconsulting.pl  lub za pomocą 

numeru telefonu (+48) 693-337-954 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków prawnych związanych z 

realizacją ustawowych zadań; własnych, zleconych oraz porozumień z organami władzy państwowej 

i samorządowej, w szczególności art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2017 poz. 

1875), uchwały Rady Gminy Udanin numer XVI.69.2019, udzielonej przez Panią/Pana zgody na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit a (RODO) w związku z procedurą nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”.   

4. Pani/Pana dane osobowe nie są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podmiotów do tego 

uprawnionych takich jak: 

1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa, 

2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej z 

Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane w celach 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących 

archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora (Rzeczowy Wykaz Akt). 

6. Posiada Pani/Pan prawo: 

1) dostępu do treści swoich danych, 

2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

3) żądania usunięcia danych, gdy: 

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, 

 dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

4) prawo do przenoszenia danych, na podstawie art. 20 Rozporządzenia RODO, 

5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych na podstawie art. 

21 Rozporządzenia RODO, 

6) ograniczenia przetwarzania, gdy: 

 osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

 przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania, 

 administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one 

potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

7) prawo do odwołania zgody w dowolnym momencie wobec przetwarzania danych osobowych 

opartego na art. 6 ust 1 lit. a) bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 7

mailto:ug@udanin.pl
http://www.udanin.pl/
mailto:iod2@synergiaconsulting.pl


Załącznik  nr  2 do Regulaminu 

Wzór Aktu Nadania Honorowego Tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Udanin” 

 

RADA GMINY UDANIN 

uchwałą nr ….. z dnia…….. 

nadała 

Panu/Pani ……………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

TYTUŁ 

„Zasłużony dla Gminy Udanin” 

 

               Wójt                                                                                                       Przewodniczący 

          Gminy Udanin                                                                                           Rady Gminy Udanin 

 

Udanin, dnia………. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 8



Załącznik nr  3 do Regulaminu 

 

 

 

 

Wzór Szarfy „Zasłużony dla Gminy Udanin” 

 

 

 

Kolor czerwony 

Kolor żółty 

 

Długość szarfy – 150 cm 

Szerokość 10 cm/ części szarfy równe po 5 cm szerokości na kolor/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

KSIĘGA „ZASŁUŻONYCH DLA GMINY UDANIN” 

L.p. Imię i 

nazwisko, data 

urodzenia 

osoby 

otrzymującej 

tytuł 

Adres 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Nr i data 

uchwały 

w spawie 

nadania 

tytułu 

Data 

wręczenia 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 

OŚWIADCZENIE  

O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH KANDYDATA 

 

Oświadczam, że w związku ze zgłoszeniem mnie jako kandydata o nadanie tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Udanin” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oświadczam, że wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych w niniejszej karcie zgłoszenia.  

 

Oświadczam, iż zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych 

osobowych: 

 

 

…………………………        ……………………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA                                                              CZYTELNY PODPIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 11



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanym dalej Rozporządzenie RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Udanin z siedzibą  

w Udaninie, Udanin 26, 55-340 Udanin, Tel: 76/ 744-28-70,  e-mail: ug@udanin.pl adres strony 

internetowej administratora  http://www.udanin.pl  

2. W Urzędzie Gminy Udanin został powołany inspektor danych osobowych Pan Tomasz 

Więckowski i ma Pani/Pan prawo kontaktu z nim za pomocą adresu e-mail 

iod2@synergiaconsulting.pl  lub za pomocą numeru telefonu (+48) 693-337-954 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków prawnych związanych 

z realizacją ustawowych zadań; własnych, zleconych oraz porozumień z organami władzy 

państwowej i samorządowej, w szczególności art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2017 poz. 1875), uchwały Rady Gminy Udanin numer XVI.69.2019,  udzielonej przez 

Panią/Pana zgody na podstawie art. 6 ust. 1 lit a (RODO) w związku z procedurą nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Udanin”.   

4. Pani/Pana dane osobowe nie są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podmiotów do 

tego uprawnionych takich jak: 

3) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa, 

4) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej 

z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane w 

celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów 

dotyczących archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora (Rzeczowy Wykaz 

Akt). 

6. Posiada Pani/Pan prawo: 

1) dostępu do treści swoich danych, 

2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

3) żądania usunięcia danych, gdy: 

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, 

 dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

4) prawo do przenoszenia danych, na podstawie art. 20 Rozporządzenia RODO, 

5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych na 

podstawie art. 21 Rozporządzenia RODO, 

6) ograniczenia przetwarzania, gdy: 

 osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

 przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia 

się usunięciu danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich 

wykorzystywania, 

 administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale 

są one potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub 

obrony roszczeń; 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 12

mailto:ug@udanin.pl
http://www.udanin.pl/
mailto:iod2@synergiaconsulting.pl


7) prawo do odwołania zgody w dowolnym momencie wobec przetwarzania danych 

osobowych opartego na art. 6 ust 1 lit. a) bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

W związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym Rozporządzenie
RODO) zasadne jest zaktualizowanie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Udanin”
poprzez wprowadzenie treści klauzuli informacyjnej, zaktualizowanie załącznika do listy osób
popierających wniosek tj. oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz
dodanie do regulaminu załącznika nr 5 tj. oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych kandydata o nadanie wyżej wymienionego tytułu.

W związku z potrzebą uhonorowania osób z Gminy Udanin, którzy szczególnie zasłużyli się dla rozwoju
Gminy Udanin Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych uznała, że zasadnym jest
doprecyzowanie i określenie kryteriów nadawania w/w tytułu honorowego.

Id: 8201E67D-D603-4CF9-A803-5AE37A8956B5. Podpisany Strona 1




